

1	2	3	4	5	6	7
23	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm (Трубы полиэтиленовые полипропиленовые армированные или неармированные, в системах отопления, с наружным диаметром 20 мм)	m			36,94 18,40
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,399
	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena d=20mm	m	1,0300	18,00	18,540
24	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Трубы полиэтиленовые армированные повышенной плотности или полипропиленовые армированные или неармированные, для связи корпусов или аппаратов отопления в системах центрального отопления, с наружным диаметром 32 мм)	m			52,50 23,66
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4500	52,57	23,656
	252121671000032	Teava din polietilena sau polipropilena d=32mm	m	1,0300	28,00	28,840
25	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Клипсы	buc			16,37 14,19
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,2700	52,57	14,194
	2875274110025к	Piesa de legatura Клипсы ф25мм	buc	1,0000	1,88	1,880
	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
26	RpCU06C	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 50 cm2 (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из камня или железобетона 5 x 50 см2)	m			84,11 84,11
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,57	10,514
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,4000	52,57	73,598
27	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ПВС 3x2,5)	m			14,03 3,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,57	3,680
	2722103107001215	Conductor de aluminiu sau cupru ПВС3x2,5	m	1,0300	10,00	10,300
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,050
28	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, ПВС 3x1,5)	m			11,97 3,68
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	52,57	3,680
	27221031070012152	Conductor de aluminiu sau cupru ПВС3x1,5	m	1,0300	8,00	8,240
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,00	0,050
29	RpEA01A1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 16 mm, montat aparent fixate direct pe ziduri. Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром до 16 мм. Скрытый монтаж)	m			31,11 24,18
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4600	52,57	24,182
	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	5,10	5,462
	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grad	buc	0,2000	1,00	0,210
	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	1,00	0,158
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,1500	7,00	1,103
30	RpEF02C	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu unul sau mai multe tuburi (Установка осветительных	buc			479,91 79,91